

Årsredovisning
för
PXC Underwear AB
556379-4287

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Sjöberg, Styrelseledamot
2025-06-18

Styrelsen för PXC Underwear AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar dels inköp och dels konsultverksamhet avseende försäljning via hemdemonstrationer av i huvudsak damkonfektion.

Företaget har sitt säte i Hässleholms kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 043	3 661	3 526	4 163
Resultat efter finansiella poster	-387	-518	-539	-242
Soliditet (%)	95,2	89,1	92,3	83,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% till följd av nerdragning i verksamheten

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 330 453	-351 744	4 098 709
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-351 744	351 744	0
Årets resultat				615 962	615 962
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 978 709	615 962	4 714 671

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 978 709
årets vinst	615 962
	4 594 671
disponeras så att i ny räkning överföres	4 594 671
	4 594 671

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 043 288	3 661 005
Övriga rörelseintäkter		4 341	20 259
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 047 629	3 681 264
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-964 214	-2 020 717
Övriga externa kostnader		-668 869	-1 161 918
Personalkostnader	3	-889 009	-1 172 080
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-10 680
Summa rörelsekostnader		-2 522 092	-4 365 395
Rörelseresultat		-474 463	-684 131
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		63 800	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	24 202	121 956
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	55 010
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-577	-10 579
Summa finansiella poster		87 425	166 387
Resultat efter finansiella poster		-387 038	-517 744
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 003 000	166 000
Summa bokslutsdispositioner		1 003 000	166 000
Resultat före skatt		615 962	-351 744
Årets resultat		615 962	-351 744

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	200	200
Andra långfristiga fordringar	8	513 481	566 619
Summa finansiella anläggningstillgångar		513 681	566 819
Summa anläggningstillgångar		513 681	566 819
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 523 202	3 102 187
Summa varulager		2 523 202	3 102 187
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		174 048	408 767
Fordringar hos koncernföretag		1 496 274	258 590
Övriga fordringar		36 962	82 470
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 729	62 733
Summa kortfristiga fordringar		1 801 013	812 560
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		111 964	119 617
Summa kassa och bank		111 964	119 617
Summa omsättningstillgångar		4 436 179	4 034 364
SUMMA TILLGÅNGAR		4 949 860	4 601 183

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 978 709	4 330 453
Årets resultat		615 962	-351 744
Summa fritt eget kapital		4 594 671	3 978 709
Summa eget kapital		4 714 671	4 098 709
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 598	90 811
Skulder till koncernföretag		0	207 700
Övriga skulder		74 198	83 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		119 393	120 839
Summa kortfristiga skulder		235 189	502 474
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 949 860	4 601 183

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till ROX Holding AB, org nr 556781-5864, med säte i Hässleholm.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	7 634	6 000
Övriga poster	16 568	115 739
	24 202	121 739

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	-10 256
Övriga räntekostnader	-577	-106
	-577	-10 362

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 065 784	1 065 784
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 065 784	1 065 784
Ingående avskrivningar	-1 065 784	-1 055 104
Årets avskrivningar	0	-10 680
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 065 784	-1 065 784
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200	200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200	200
Utgående redovisat värde	200	200

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	566 619	446 619
Tillkommande fordringar	135 000	120 000
Avgående fordringar	-188 138	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	513 481	566 619
Ingående nedskrivningar	0	-55 010
Återförda nedskrivningar	0	55 010
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	513 481	566 619

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 100 000	2 100 000
Andra ställda säkerheter	15 000	0
2 115 000	2 100 000	

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hässleholm 2025-06-18

Roger Sjöberg
Roger Sjöberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

Thomas Axelsson
Thomas Axelsson
Auktoriserad revisor
